

# 収 支 予 算 書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	前年度予算額	増 減	備 考
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入	1,391,244,000	1,319,274,000	71,970,000	
拠出金収入	46,500,000	45,000,000	1,500,000	
事業収入	545,482,552	559,510,552	14,028,000	
分担金収入	12,250,000	156,588,000	144,338,000	
雑収入	7,604,000	6,882,000	722,000	
事業活動収入計	2,003,080,552	2,087,254,552	84,174,000	
2. 事業活動支出				
事業費支出	936,996,000	1,301,087,000	364,091,000	
管理費支出	694,598,552	749,131,552	54,533,000	
交付金支出	81,867,000	78,666,000	3,201,000	
事業活動支出計	1,713,461,552	2,128,884,552	415,423,000	
事業活動収支差額	289,619,000	41,630,000	331,249,000	
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入	182,620,000	230,663,000	48,043,000	
投資活動収入計	182,620,000	230,663,000	48,043,000	
2. 投資活動支出				
特定資産取得支出	365,200,000	121,200,000	244,000,000	
固定資産取得支出	154,500,000	19,837,000	134,663,000	
投資活動支出計	519,700,000	141,037,000	378,663,000	
投資活動収支差額	337,080,000	89,626,000	426,706,000	
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
借入金返済支出	200,000,000	200,000,000	0	
財務活動支出計	200,000,000	200,000,000	0	
財務活動収支差額	200,000,000	200,000,000	0	
予備費支出	100,000,000	120,000,000	20,000,000	
当期収支差額	347,461,000	272,004,000	75,457,000	
前期繰越収支差額	982,957,590	901,935,790	81,021,800	
次期繰越収支差額	635,496,590	629,931,790	5,564,800	